

SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
NIP 718-16-89-321 REGON 450665024
tel. 86 47 33 268 fax 86 47 33 210

e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl

www.szpital-lomza.pl

ZT-SZP-226/01/40/2020

Łomża, dnia 17.08.2020 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży obejmującej przebudowę istniejących pomieszczeń w Pawilonie A, VII piętro, strona lewa, na potrzeby Oddziału Laryngologicznego, wraz z nadzorem autorskim, w ramach realizacji projektu pn. „Ograniczenie transmisji rozprzestrzeniania się choroby COVID-19 w codziennej praktyce medycznej u pacjentów z podejrzeniem lub potwierdzeniem zakażenia SARS-CoV-2 podczas konsultacji otolaryngologicznych”
Projekt finansowany ze środków Narodowego Centrum Badań i Rozwoju,
znak sprawy: ZT-SZP-226/01/40/2020*

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Proszę o udostępnienie materiałów dotyczących ochrony p.poż budynku. W dokumentacji SIWZ jest opisane iż Szpital posiada ekspertyzę p.poż oraz projekt podziału obiektu na strefy pożarowe. Do rzetelnej wyceny prac projektowych niezbędna jest informacja o zakresie prac wynikających z ów ekspertyzy.

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje w załączeniu :

1. Ekspertyzę techniczną określającą wymagania ze względu na warunki bezpieczeństwa pożarowego Szpitala Wojewódzkiego w Łomży,
2. Postanowienie Podlaskiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 27.02.2018 r.
3. Rzut VII – wyciąg z ekspertyzy technicznej,

Pytanie 2

Na str. 63 SIWZ znajduje się zapis, iż Wykonawca sporządzi ekspertyzę techniczną dotyczącą zabezpieczenia realizowanego przedmiotu zamówienia.

Czy ekspertyza techniczna ma dotyczyć tylko oddziału, czy całego obiektu?

Odpowiedź:

Wykonawca sporządzi ekspertyzę zabezpieczenia pożarowego – warunki zabezpieczenia pożarowego przebudowanych pomieszczeń w zakresie VII piętra wraz z pomieszczeniami przyległymi, przy uwzględnieniu zapisów ekspertyzy technicznej.

Jednocześnie informujemy, że załączony rzut VII piętra - wyciąg z ekspertyzy technicznej - przedstawia planowaną przebudowę Oddziału, która nie została zrealizowana.

Dyrektor
Szpitala Wojewódzkiego
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Łomży

Jarosław Pokoleńczuk